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
家 

賃

27 シャンブレット
有瀬キャンパスまで 徒歩 分

無料インターネット 無料Wi-Fi

ロ フ ト緊急時対応

コンビニ・ドラッグストアの近く！ロフトは収納としても便
利です！24H緊急時対応、Wi-Fi 接続無料。

7

敷　金■ 5万円 礼　金■ 5万円
共益費■ 3,000 円

所在地■ 神戸市西区伊川谷町有瀬68-2
構　造■ 木造　2階建（全26戸）
施　工■ 1995年2月

〈専有面積〉18.0 ～19.6㎡

敷　金■ 5万円 礼　金■ 5万円
共益費■ 3,000 円

所在地■ 神戸市西区伊川谷町有瀬439
構　造■ 鉄筋コンクリート造　4階建（全40戸）
施　工■ 1993年4月

28 カレッジタウングリーンヒルUB
有瀬キャンパスまで 徒歩 分

無料インターネット 無料Wi-Fi

毎日
ゴミ出しOK緊急時対応

Wi-Fi 接続無料。床が白く明るいお部屋です。8帖の広いお部
屋でこの家賃は魅力です。

10

敷　金■ 5万円 礼　金■ 5万円
共益費■ 3,000 円

所在地■ 神戸市西区伊川谷町有瀬439
構　造■ 鉄筋コンクリート造　4階建（全40戸）
施　工■ 1993年4月

〈専有面積〉25㎡

家 

賃 万
円2.2
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セパレート

【アイコン】

西神戸住宅推奨物件 0120-73-8858までお問い合わせ・案内予約は

家 

賃

家 

賃
家 

賃

家 

賃

29

31

30

32

コンフォートメイアイ

シャノアールⅢ

ハイツ神戸西

メゾン春Ⅱ番館

有瀬キャンパスまで

有瀬キャンパスまで

有瀬キャンパスまで

有瀬キャンパスまで

徒歩

徒歩

徒歩

徒歩

分

分

分

分

万
円

万
円

万
円

緊急時対応

無料インターネット

緊急時対応

無料インターネット

管 理 人

毎日
ゴミ出しOK

無料インターネット

緊急時対応

2部屋をつなげたリノベーション（1LDK）3.5万円もあります。
無料ランドリー有り。

ワイドキッチンで自炊派にオススメ。2口の IHコンロ設置でき
ます。

24H緊急時対応、Wi-Fi 接続無料。ガスコンロ・IH コンロど
ちらでも設置できます。

Wi-Fi 接続無料、コインランドリー有り。

18

10

3

12

1.6

2.01.8

万
円2.01.5

1.71.2

～

～～
敷　金■ 2.5 万円 礼　金■ 2.5 万円
共益費■ 3,000 円
所在地■ 神戸市西区伊川谷町有瀬1325-3
構　造■ 木造　2階建（全24戸）
施　工■ 1981年2月

敷　金■ 2万円 礼　金■ 3万円
共益費■ 4,000 円
所在地■ 神戸市西区大津和2丁目3-2
構　造■ 鉄筋コンクリート造　4階建（全38戸）
施　工■ 1986年4月

敷　金■ 0円 礼　金■ 1ヶ月分
共益費■ 2,000 円
所在地■ 神戸市西区伊川谷町有瀬491
構　造■ 鉄骨造　4階建（全17戸）
施　工■ 1987年3月

敷　金■ 2万円 礼　金■ 3万円
共益費■ 込
所在地■ 神戸市西区今寺17-3
構　造■ 鉄筋コンクリート造　3階建（全13戸）
施　工■ 1988年2月

〈専有面積〉13.76㎡

〈専有面積〉16.5 ～18㎡

〈専有面積〉21㎡

〈専有面積〉16㎡
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セパレート

【アイコン】

西神戸住宅推奨物件 0120-73-8858までお問い合わせ・案内予約は

家 

賃
家 

賃

家 

賃
家 

賃

33

35

34

36

久保ハイツ

リッツハイツ池上

メイトピア久保

ベルウエスト

有瀬キャンパスまで

有瀬キャンパスまで

有瀬キャンパスまで

有瀬キャンパスまで

徒歩

徒歩

徒歩

徒歩

分

分

分

分

万
円

万
円

無料インターネット

緊急時対応

無料インターネット

緊急時対応

緊急時対応

ロ フ ト

毎日
ゴミ出しOK

ドアホン

学校近くのリーズナブルマンション。場所が何よりも大事な方
にはオススメ！Wi-Fi 接続無料。

敷金・礼金0！ロフト付きでこの価格！当社管理物件なので入
居中も安心！（保証会社加入要）

24H緊急時対応、オール電化。コンビニの近くで便利です。コ
インランドリー有り。

コンビニの近く！目の前が公園で環境良好です。

4

21

10

11

2.2 万
円2.0

万
円2.0 2.2

2.1

2.0

～

～

敷　金■ 0円 礼　金■ 5万円
共益費■ 3,000 円
所在地■ 神戸市西区伊川谷町有瀬579
構　造■ 鉄骨造　3階建（全24戸）
施　工■ 1988年2月

敷　金■ 0円 礼　金■ 0円
共益費■ 込
所在地■ 神戸市西区池上4丁目8-13
構　造■ 木造　2階建（全10戸）
施　工■ 1991年12月

敷　金■ 2万円 礼　金■ 2万円
共益費■ 込
所在地■ 神戸市西区伊川谷町有瀬819-3
構　造■ 鉄筋コンクリート造　3階建（全20戸）
施　工■ 1985年1月

敷　金■ 1ヶ月 礼　金■ 1ヶ月
共益費■ 3,000 円
所在地■ 神戸市西区大津和2丁目7-10
構　造■ 鉄筋コンクリート造　4階建（全25戸）
施　工■ 1990年4月

〈専有面積〉18.7㎡

〈専有面積〉16㎡

〈専有面積〉18.44㎡
（1M）

〈専有面積〉19㎡

Bath

Space
(6J)

Bal

Clo

Loft

Ent

UB

Space
(7J)

Bal

CloEntMB
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セパレート

【アイコン】

西神戸住宅推奨物件 0120-73-8858までお問い合わせ・案内予約は

家 

賃

家 

賃
家 

賃

家 

賃

37

39

38

40

クイーンズコートＵＢ

ラメールⅠ

アクセルⅢ

ラメールⅡ

有瀬キャンパスまで

有瀬キャンパスまで

有瀬キャンパスまで

有瀬キャンパスまで

徒歩

徒歩

徒歩

徒歩

分

分

分

分

無料インターネット

無料インターネット

無料インターネット

無料インターネット

毎日
ゴミ出しOK

ロ フ ト

毎日
ゴミ出しOK

ロ フ ト

毎年根強い人気のロフト付ハイツ。24H緊急時対応、Wi-Fi 接
続無料。

広めの 8帖タイプなのでアレンジ自在。24H 緊急時対応、
Wi-Fi 接続無料。

三宮・ポートアイランドキャンパスへのバス停も近く、人気の
物件です。

全戸南向き＆ロフト付。24H緊急時対応、Wi-Fi 接続無料。

2

17

10

18
万
円2.1

万
円2.5 万

円2.2

万
円2.1

敷　金■ 0円 礼　金■ 5万円
共益費■ 1,000 円
所在地■ 神戸市西区伊川谷町有瀬549-6
構　造■ 木造（1階は鉄骨）　3階建（全11戸）
施　工■ 1999年3月

敷　金■ 5万円 礼　金■ 5万円
共益費■ 3,000 円
所在地■ 神戸市西区池上2丁目3-8
構　造■ 木造　2階建（全22戸）
施　工■ 1993年11月

敷　金■ 0円 礼　金■ 0円
共益費■ 3,000 円
所在地■ 神戸市西区大津和1-1-7
構　造■ 鉄骨造　3階建（全13戸）
施　工■ 1989年12月

敷　金■ 5万円 礼　金■ 5万円
共益費■ 3,000 円
所在地■ 神戸市西区池上2丁目18-10
構　造■ 木造　2階建（全9戸）
施　工■ 1994年3月

〈専有面積〉15㎡

〈専有面積〉18㎡

〈専有面積〉18㎡

〈専有面積〉17.39㎡
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セパレート

【アイコン】

西神戸住宅推奨物件 0120-73-8858までお問い合わせ・案内予約は

24H緊急時対応オートロック・エレベーター完備で安心です。
防犯カメラ付、オール電化マンションです。

家 

賃

41

43

42アンペリエＵＢ

ハイツ堀田

ルミエール吉祥UB
有瀬キャンパスまで 有瀬キャンパスまで徒歩 徒歩分 分

万
円

オール電化 無料インターネット

無料インターネット

緊急時対応

無料インターネット 毎日
ゴミ出しOK

無料Wi-Fi

管 理 人

白い床に各部屋異なるアクセントクロスでインテリアを楽しめ
ます。

バス停前、ドラッグストアに近くて便利。24H緊急
時対応、Wi-Fi 接続無料。家主さんがお隣にお住まい
で安心です。

5 3

2.0
敷　金■ 0円 礼　金■ 5万円
共益費■ 5,000 円
所在地■ 神戸市西区大津和1丁目4-3
構　造■ 鉄筋コンクリート造　7階建（全117戸）
施　工■ 1994年3月

敷　金■ 5万円 礼　金■ 5万円
共益費■ 2,000 円
所在地■ 神戸市西区大津和1丁目7-2
構　造■ 鉄筋コンクリート造　4階建（全22戸）
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
洗濯機付き。屋根付駐輪場あり。

家 

賃

21 シティゴールド
有瀬キャンパスまで 徒歩 分6

2.82.4～ 万
円

敷　金■ 5万円 礼　金■ 0円
管理費■ 3,000 円

所在地■ 神戸市西区伊川谷町有瀬73
構　造■ 鉄筋コンクリート造　5階建（全46戸）
施　工■ 1994年3月

〈専有面積〉21.45 ～26.40㎡

オール電化 間取りタイプ
複数あり

防犯カメラ

スーパー、コンビニ、病院が近くにあるオール電化マンション。
大家さんが隣に住んでおり、安心です。冷蔵庫・洗濯機付き。

メゾンUQ

キッチン

クロー
ゼット

クロー
ゼット

ユニット
　バス
ユニット
　バス

PS 玄関

バルコニー

洋室 6帖

洗

シティゴールド

キッチン
クロー
ゼット

ユニット
バス
ユニット
バス

玄関

バルコニー

洋室 7帖

洗
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セブン
イレブンミスター

ドーナツ
第6グラウンド

有瀬食堂兵庫県自動車学校

セブンイレブン

くら寿司
マクドナルド

有瀬キャンパス

業務スーパー

大蔵海岸

　日浦ビル
　サニーパレス神陵台

　ひかりビル

　SASAOコーポ

コストコ

　フローレンス西

1

3

2

4

5

家主物件とってもお得な

家主物件は…

家主物件を知ってください！

部屋選び
～ご案内予約

電話連絡
について

物件案内

ご入居

敷金 無料!　　　　　　礼金 無料!

仲介手数料 無料!　　　契約更新手数料 無料!

家主物件とは不動産業者を介さないで、学生さんに貸主が直接下宿を提供
していただいている物件です。

家主物件

Map

1

2

3

4

5

家主物件は不動産業者と違い、家主さんが近くに住んでいますので、学生さんが困ったときに相談にのっていただける
アットホームな物件ばかりです。初めての一人暮らしで困った時は何でもご相談ください。

パンフレットを見て頂き、
気に入った物件や質問など
があれば、各物件右上記載
の電話番号にお尋ねくださ
い。また、ご案内希望日時が
決まれば必ず電話にてご案
内予約をお願いします。

不動産業者と違い、家
主様の個人の電話に
直接つながります。
『神戸学院大学の下宿
選びで電話しました』
事を伝えてください。

お部屋の鍵を受
け取って頂いた
ら、いよいよ1人
暮らしが始まり
ます。

ご案内日時に直接物件を案
内してもらってください。

⇔KAC　 KPC
シャトルバス
バス停

⇔KAC　 KPC
シャトルバス
バス停
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セパレート

【アイコン】

家主推奨物件

セブン
イレブンミスター

ドーナツ
第6グラウンド

有瀬食堂兵庫県自動車学校

セブンイレブン

くら寿司
マクドナルド

有瀬キャンパス

業務スーパー

大蔵海岸

　日浦ビル
　サニーパレス神陵台

　ひかりビル

　SASAOコーポ

コストコ

　フローレンス西

1

3

2

4

5

家主物件とってもお得な

家主物件は…

家主物件を知ってください！

部屋選び
～ご案内予約

電話連絡
について

物件案内

ご入居

敷金 無料!　　　　　　礼金 無料!

仲介手数料 無料!　　　契約更新手数料 無料!

家主物件とは不動産業者を介さないで、学生さんに貸主が直接下宿を提供
していただいている物件です。

家主物件

Map

1

2

3

4

5

家主物件は不動産業者と違い、家主さんが近くに住んでいますので、学生さんが困ったときに相談にのっていただける
アットホームな物件ばかりです。初めての一人暮らしで困った時は何でもご相談ください。

パンフレットを見て頂き、
気に入った物件や質問など
があれば、各物件右上記載
の電話番号にお尋ねくださ
い。また、ご案内希望日時が
決まれば必ず電話にてご案
内予約をお願いします。

不動産業者と違い、家
主様の個人の電話に
直接つながります。
『神戸学院大学の下宿
選びで電話しました』
事を伝えてください。

お部屋の鍵を受
け取って頂いた
ら、いよいよ1人
暮らしが始まり
ます。

ご案内日時に直接物件を案
内してもらってください。

⇔KAC　 KPC
シャトルバス
バス停

⇔KAC　 KPC
シャトルバス
バス停

1 貸　主：笹尾
連絡先：078-974-2523・090-5062-1388SASAOコーポ

有瀬キャンパスまで

徒歩 分

無料インターネット

無料Wi-Fi

毎日
ゴミ出しOK
ロ フ ト

3
敷　金■ 0円 礼　金■ 0円

共益費■ 3,000 円

所在地■ 神戸市西区伊川谷町有瀬６３-４

構　造■ 鉄骨造　2階建（全14戸）

施　工■ １９９４年

〈専有面積〉20.17㎡

家 

　
賃 2.9 万

円

徒歩５分圏内にスーパー・コンビニ・ドラッグストア等、揃って
ます！全室ロフト付き（２帖）・南向きの明るいお部屋です。
家主が隣に住んでおります。はじめての一人暮らしも安心です。
24Ｈ緊急時対応。Wi-Fi 接続無料。
「有瀬キャンパス下宿検索サイト」にも沢山写真を掲載しています。
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セパレート

【アイコン】

家主推奨物件

家 

賃

3 ひかりビル 貸　主：堀
連絡先：078-784-1232・090-4900-2735

有瀬キャンパスまで 徒歩 分

万
円

無料インターネット 毎日
ゴミ出しOK
管 理 人防犯カメラ

前にバス停があり、JR朝霧駅までのアクセス良好です。
洗面化粧台付き。

5

3.02.8～
敷　金■ 0円 礼　金■ 0円
共益費■ 家賃に含む

所在地■ 神戸市垂水区神陵台8-1-10
構　造■ 鉄骨造　陸屋根2F～3F（全8戸）
施　工■ 1991年

〈専有面積〉29.00 ～36.00㎡

家 

賃

2 貸　主：カレッジシティ（株）
連絡先：078-392-8031サニーパレス神陵台

有瀬キャンパスまで 徒歩 分

万
円

無料インターネット 無料Wi-Fi

間取りタイプ
複数あり

スーパー、コンビニ、薬局まで徒歩7分。部屋ごとに設備、ク
ロスの色、間取りが異なります。シューズBOX、ワードロー
ブ付き。コインランドリー、室内駐輪場有り。JR朝霧駅まで
バスで約10分。1DKタイプもあります。（29.14㎡）

3

2.72.4～
敷　金■ 0円 礼　金■ 0円
共益費■ 3,000 円

所在地■ 神戸市垂水区神陵台2-3-28
構　造■ 鉄筋コンクリート造　4階建（全34戸）
施　工■ 1987年

〈専有面積〉14.57 ～19.50㎡有
瀬
キ
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ン
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ス
物
件
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セパレート

【アイコン】

家主推奨物件

家 

賃

5 貸　主：日浦
連絡先：090-1711-7371・078-939-6557日浦ビル

有瀬キャンパスまで 備付け
電動自転車

万
円

電動自転車無料貸与 無料インターネット

無料Wi-Fi 管 理 人

大学まで電動自転車（無償貸与）で約9分。各科医院・薬局、コ
ンビニまで徒歩5分。JR明石駅まで電動自転車で 9分。親身
誠実に対応します。困ったときは階上の大家に相談を！！住
民票転入届、電気・ガス・水道等の届、代行します。24H緊
急時対応。神戸市指定ゴミ袋無償配布。

2.92.8～
敷　金■ 0円 礼　金■ 0円
共益費■ 2,000 円

所在地■ 神戸市西区伊川谷町潤和１３０１-５
構　造■ 鉄筋コンクリート造　3階建（全4戸）
施　工■ １９９１年

〈専有面積〉20.00㎡

家 

賃

4 フローレンス西 貸　主：西尾
連絡先：078-974-2833・090-3929-7668

有瀬キャンパスまで 徒歩 分

女子学生専用 無料インターネット

毎日
ゴミ出しOK

フローレンス西は、神戸学院大学女子学生専用物件です。
徒歩圏内にスーパー、コンビニもあり生活環境も整っていま
す。南向き、東向きの間取りで日当たりも良好、4階はロフト
もついています。洗面化粧台付き。

8

敷　金■ 0円 礼　金■ 0円
共益費■ 家賃に含む

所在地■ 神戸市西区伊川谷町有瀬846－8
構　造■ 鉄筋コンクリート造　4階建（全42戸）
施　工■ 1997年

〈専有面積〉22.75 ～26.00㎡

万
円3.52.5～

管 理 人

分9
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